

Factura proforma



Numar comanda: CC108458

Numar proforma: 116798

Data: 18/01/2023

Furnizor

Client

PROENERG SA - AB

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Denumire	Cant	Pret	Valoare
4700168946-Stanley 1-68-946 Biti 1/4" Phillips PH2 x 25mm - 25 buc	3.00	30.25	90.75
3710504382-Irwin Set biti 270 buc	3.00	307.56	922.68
4700168942-Stanley 1-68-942 Biti 1/4" Phillips PH1 x 25mm - 25 buc	3.00	28.57	85.71
4700168950-Stanley 1-68-950 Biti 1/4" Phillips PH3 x 25mm - 25 buc	3.00	31.93	95.79
4700065490-Stanley 0-65-490 Surubelnita FATMAX cu adaptor magnetic pentru biti 1/4" x 125mm	7.00	46.22	323.54
4700068010-Stanley 0-68-010 Surubelnita cu clichet magnetica, 10 biti	5.00	45.38	226.90
3710504803-Irwin T10913 Cheie imbus T-10mm	7.00	5.46	38.22
4700013312-Imbus maner T 200mm 8mm	5.00	21.85	109.25
4700013300-Imbus maner T 100mm 2mm	7.00	8.40	58.80
4700826720-Stanley STMT82672-0 Set tubulare 1/4" 37 pcs	3.00	133.65	400.95
4700065441-Stanley 0-65-441 Set 6 surubelnite FATMAX izolate, drepte, PH, tester tensiune	3.00	117.65	352.95
4700069253-Stanley 0-69-253 Set 10 chei imbus in sistem metric 1,5-2-2,5-3-4-5-5,5-6-8-10 mm	3.00	23.11	69.33

Operator: web sync user (magento)

comanda online

Valoare fara TVA	RON	2.774.87
TVA	RON	527.21
Val. cu TVA	RON	3.302.08